РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2014г. № 1090
г. Костомукша

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства

В соответствии  со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 18 Правил землепользования и застройки Костомукшского
городского округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского городского
округа II созыва XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении
правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа», итоговым
документом публичных слушаний от 15 октября 2014 года, на основании заявления
епископа Игнатия религиозной организации «Костомукшская Епархия Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат)» (вх. № 3919 от 07.08.2014 г.),
администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить религиозной организации «Костомукшская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» разрешение на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального
строительства – церковной лавки на земельном участке с кадастровым номером
10:04:0010211:4, расположенном по адресу: Республика Карелия, г. Костомукша, ул.
Советская, д. 20, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного
участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений,
сооружений в габаритах объекта капитального строительства в соответствии с
приложением № 1 (прилагается).

2.    Данное постановление разместить на официальном сайте Костомукшского
городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и опубликовать в газете «Новости
Костомукши».

         Глава  администрации                                                              А.Г. Лохно

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз.
Т.В. Лукконен, 5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

УГиЗ:

ЮрО:

Ïî÷òà

ãàðàæ

ÌÍ

ÊÍ ÊÍ

7,5

7,
5

7,5

2

5

5

7,5

Äàòà çàÿâ. ¹ çàÿâêè Ìàñøòàá

1:500

ÓÃèÇ

àäìèíèñòðàöèè Êîñòîìóêøñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñõåìà èçìåíåíèÿ ãðàíèöû çîíû äîïóñòèìîãî

ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà êàïèòàëüíîãî

ñòðîèòåëüñòâà

Îáúåêò: Çåìåëüíûé ó÷àñòîê ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 10:04:0010211:4,

ðàñïîëîæåííûé â ã . Êîñòîìóêøà, óë. Ñîâåòñêàÿ, ä. 20"

Äîëæíîñòü           Ôàìèëèÿ È.Î.      Ïîäïèñü         Äàòà

È.î. Íà÷. ÓÃèÇ ÊÃÎ   À.À. Åëèñååâ

Ãëàâ. ñïåö. ÓÃèÇ   Ëóêêîíåí Ò.Â.

Ïðèëîæåíèå ¹1 ê ïîñòàíîâëåíèþ
àäìèíèñòðàöèè Êîñòîìóêøñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà
¹       îò "    " îêòÿáðÿ 2014ã.

Ãðàíèöû çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Îáúåêòû êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà

ãðàíèö çåìåëüíîãî ó÷àñòêà
5 ìèíèìàëüíûå îòñòóïû îò

Èçìåí¸ííûå ãðàíèöû çîíû äîïóñòèìîãî
ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà

Ýêñïëèêàöèÿ

1

2

3

4

- Ïîêðîâñêèé õðàì

- àäìèíèñòðàòèâíîå çäàíèå

- òðàïåçíàÿ

5

5

4

3

2

6
1

6

0,
5

2